应用
• 水和污水测量
• 工厂设计
优势
• 模块化结构，针对实际测量点进行配置优化
• 灵活选择安装支架长度，允许长度范围为 600 … 3 600 mm (23.6 … 141.7 in)，
每次递增 600 mm (23.6 in)
• 安装支架材质可选：不锈钢 316L 或 PVC

• 用于在维护操作过程中固定浸入管
• 材质：不锈钢 1.4404（AISI 316L）
• 订货号：71092054
Flexdip CYA112
14 Endress+Hauser
4
7
(1
.8
5
)
7
3
.5
(2
.8
9
)
10 (0.39)
3
1
(1
.2
2
)
3
(0.12)
65 (2.56)93.5 (3.68)
1
0
0
(3
.9
4
)
48 (1.89)
A A-A
A
89.5 (3.52)
23 (0.91)
9
.1
(0
.3
6
)
B B
B-B
9
(0
.3
5
)
5
5
(2
.1
7
)
79.9 (3.15)
9
(0
.3
5
)
M
8
6 (0.24)
15
(0.59)
12
(0.47)
16 (0.63)

• 用于固定电缆
• 材质：PE/PA（聚乙烯/聚氨酯）
• 订货号：71092051
安装工具
• 快速紧固件拆除工具
• 材质：不锈钢 V4A
• 订货号：71093438
Flexdip CYA112
16 Endress+Hauser
Ø
 7
 (
0
.2
8
)
Ø
 2
1
 (
0
.8
3
)
Ø
 2
5
 (
0
.9
8
)
46 (1.81)
52 (2.05)
  A0035706
 23 安装工具；单位：mm (in)
快速紧固件
• 便于轻松、快速地安装和更换传感器
• 材质：POM - GF
• 包含安装工具（订货号：71093438）
• 订货号：71093377
9
0
(3
.5
4
)1
2
8
(5
.0
4
)
44.5 (1.75)
G 1"
  A0035707
 24 快速紧固件；单位：mm (in)
NPT ¾"传感器转接头
• G 1" - NPT ¾"传感器转接头
• 材质：POM - GF
• 订货号：71093382
Flexdip CYA112
Endress+Hauser 17
G 1”
26.5 (1.04)
Ø 22.5 (0.89)
NPT ¾”
Ø 33.7 (1.33)
Ø 40 (1.57)
2
2
(0
.8
7
)
2
3
(0
.9
1
)
5
(0
.2
0
)
5
3
(2
.0
9
)
  A0035732
 25 G 1" - NPT ¾"传感器转接头；单位：mm (in)
G ¾"传感器转接头
• G 1" - G ¾"传感器转接头
• 材质：POM - GF
• 订货号：71093383
G 1"
26.5 (1.04)
24.1 (0.95)
5
 (
0
.2
0
)
6
8
 (
2
.6
8
)
3
 (
0
.1
2
)
3
5
 (
1
.3
8
)
3
7
 (
1
.4
6
)
G ¾“
Ø 27 (1.06)
Ø 40 (1.57)
  A0035733
 26 G 1" - G ¾"传感器转接头；单位：mm (in)
Pg 13.5 传感器转接头
• G 1" - Pg 13.5"传感器转接头
• 材质：POM - GF
• 订货号：71093384
Flexdip CYA112
18 Endress+Hauser
1
3
7
.5
(5
.4
1
)
Ø 22 (0.87)
Ø 26.5 (1.04)
G 1"
3
1

• 螺纹接口：M36
• 材质：不锈钢
• 长度 x = 600 mm (23.6 in)，订货号：71073767
• 长度 x = 1 200 mm (47.3 in)，订货号：71073706
M
3
6
Ø
4
0
(1
.5
7
)
x
35
(1.38)
35
(1.38)
  A0011042
 28 浸入管；单位：mm (in)
浸入管的直连接管
• M36 - G 1"
• 材质：不锈钢
• 订货号：71073768
Flexdip CYA112
Endress+Hauser 19
150 (5.91)
35 (1.38)
12
(0.47)
3
0
(1
.1
8
)
4
0
(1
.5
7
)
22
(0.87)
G
1
"
M
3
6
x
1
.5
  A0035737
 29 直连接管；单位：mm (in)
浸入管的 45°弯连接管
• M36 - G 1"
• 材质：不锈钢
• 订货号：71073769
G
1
"
M
36
x
1.5
75 (2.95)
45°
10(0.39)
216 (8.5)
Ø
4
0
(1
.5
7
)
9
0
(3
.5
4
)
  A0035738
 30 45°弯连接管；单位：mm (in)
浸入管的 90°直角连接管
• M36 - G 1"
• 材质：不锈钢
• 订货号：71073770
Flexdip CYA112
20 Endress+Hauser
75 (2.95)
G
1
"
90°
1
0
(0
.3
9
)
M36 x 1.5
220 (8.66)
Ø
4
0
(1
.5
7
)
1
5
0
(5
.9
1
)
  A0035739
 31 90°直角连接管；单位：mm (in)
CYA112 专用喷洒清洗单元，安装在浸入管上
• 可选 600 mm (23.6)和 1 200 mm (47.2 in)型号
• 适用 CYA112 安装支架类型：600 … 2 400 mm，直型
• 材质：
• 管道：PVC-U
• 垫片：PA
• 喉箍：不锈钢 1.4401（AISI 316）
• 600 mm (23.6)型号的订货号：71158245
• 1 200 mm (47.2 in)型号的订货号：71158246
~ 550 (21.6)
~ 580 (22.8)
1
6
(0
.6
3
)
7
6
(3
.0
)
1
6
(0
.6
3
)
~ 1130 (44.5)
75 (2.95)
A
B
D
1
6
D 16
  A0035742
 32 CYA112 专用喷洒清洗单元；单位：mm (in)
A 1 200 mm (47.4 in)型号
B 600 mm (23.6 in)型号
Flexdip CYA112
Endress+Hauser 21
  A0035835
 33 已安装的喷洒清洗单元示意图
*71464912*